PREFEiTURADEI

VIÇOSA ouutORAl 	93O
o

COMPROMISSO COM O  POVO

N~

Prefeitura Municipal de Viçosa do
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 	 1

Pregão Eletrônico N° PE 0612022-SEDUC/SRP

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE, Sr. Willia Maria
Oliveira de Andrade, investida como Secretária de Educação, no uso das atribuições legais,
conforme a 1egi;lação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade
dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento,
resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° PE 06/2022-SFDUC/SRP, cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ACERVO DE LIVROS PARA BIBLIOTECAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

RESULTADO:
Lote 1: ACERVO DE LIVROS PARA BIBLIOTECAS COMPOSTA POR: 1.175 LIVROS DE
DIVERSAS EDITORAS.
Participação Lic[tante: Ampla participação
Empresa: Alfa Comércio de Livros e Serviços Ltda.
CNPJ: 27.726.24k3/0001-90.
Valor Global: RS 1.005.000,00.

Produto/Serviço Quantidade Valor Total
Unitário

ACERVO DE LIVROS PARA
BIBLIOTECAS COMPOSTA POR 1.175 15 67.000,00 1.005.000,00
LIVROS DE DIVERSAS EDITORAS _________

Vicosa do Ceará (Ce), 09 de setembro de 2022.

\' ~  -  ~ - L~,  0— -  ~, 1  1)  Q't19\  ,,â
Wfflia Mari Oliveira de Andrade

Secretária de Educação

Avenida Lamartine Nogueira, n°313, bairro São José - centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000

CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8